УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 06.12.2021 г. №717

станица Динская

«Об итогах первого направления муниципального методического
конкурса педагогов «Мой лучший урок»

в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с приказом управления образования администрации МО
Динской район от 12.10.2021 г. № 560 в период с 13.10 по 10.11.2021 г. проведен
первый этап (первое направление) муниципального методического конкурса
педагогов «Мой лучший урок». В нем приняли участие учителея начальных
классов из ОО №1 (2 чел.), №2 (3 чел.), №3 (1 чел.), №4 (4 чел.), №5 (4 чел.), №6
(5 чел.), №7 (1 чел.), №9 (2 чел.), №10 (1 чел.), №13 (1 чел.), №14 (1 чел.), №15 (6
чел.), №20 (4 чел.), №21 (1 чел.), №25 (2 чел.), №26 (1 чел.), №28 (2 чел.), №29 (3
чел.), №34 (1 чел.), №35 (6 чел.), №37 (1 чел.), №38 (2 чел.), №39 (2 чел.).

Всего в первом направлении конкурса приняли участие 56 педагогов,
которые представили разработки своих уроков в соответствии с положением
конкурса. На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить решение жюри первого направления муниципального конкурса
«Мой лучший урок»:

Победители:
- Ковтун Алина Анатольевна, учитель начальных классов СОШ №2;
- Ахунова Ольга Игоревна, учитель начальных классов СОШ №4;
- Буглова Людмила Александровна, учитель начальных классов СОШ №4;
- Пруцакова Галина Викторовна, учитель начальных классов СОШ №5;
- Горбачева Юлия Петровна, учитель начальных классов СОШ №5;
- Малюк Ольга Владимировна, учитель начальных классов СОШ №6;
- Ефименко Екатерина Евгеньевна, учитель начальных классов ООШ №7;
- Бельчанская Ольга Николаевна, учитель начальных классов ООШ №9;
- Усова Наталья Геннадьевна, учитель начальных классов СОШ №10;
- Лежнина Вероника Николаевна, учитель, начальных классов ООШ №14;
- Андриевская Людмила Александровна, учитель начальных классов СОШ

№29;
- Белая Александра Николаевна, учитель начальных классов СОШ №37;
- Тищенко Наталья Владимировна, учитель начальных классов СОШ №38;
- Елизарьева Галина Викторовна, учитель начальных классов СОШ №38;